



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Hastane yalanı elinde patladı

15 Nisan 2020, Çarşamba

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Hastane yalanı elinde patladı



**C**HP'li Zeydan Karalar FETÖ'nün, "Erdoğan'ın gitmesi için koronavirüsün yayılması şart, belediyelerde işleri yavaşlatın" şeklindeki çağırısına uydu.

**Kemal Kılıçdaroğlu**'na da hastane yalanını söyledi.

Orası hastane değil miskinler yurdu!

Merdiven altı hastane lafı bile fazla!

Ne yatağı var ne de başka bir şeyi...

Ruhsatı da yok!

**Hastane açmak izne bağlıdır.**

Bay Kemal incelemenden milletin gözünün içine baka baka; "Zeydan Karalar'ın yaptığı bin yataklı hastaneyi koca Türkiye bile yapamadı" dedi.

Böbürlene, böbürlene konuştu hem de!

Burnuma pis kokular geliyor!

Hastane yalanı bir aldatmacadır.

**Hastane açan adam prosedürü de tamamlar.**

Sonra göğsünü gere gere basını davet eder.

**Basının görüntü almasını yasaklamaz!**

Zeydan'ın hastane dediği yer Tüyap'ın fuar alanı.

Bölünmüş yerler de kitap fuarından kalma.

Yatak yok, başka tıbbi hiçbir malzeme de.

**Kılıçdaroğlu eğer bu algı operasyonunun bir parçası değilse; kesinlikle Karalar'ın halkı aldatma politikasına alet olmuştur.**

FETÖ'nün 'iş i yavaşlatın koronavirüs yayılsın talimatına' uymuştur!

\*\*\*

Zeydan Karalar, iş ini yapmıyor!

Örneğ in pazar yerlerinde gerekli tedbirleri almayarak halkı virüsle baş başa bıraktı.

Böylece FETÖ'nün amacına hizmet etti.

**Pazarlarda virüs kol geziyor.**

Caddeler göstermelik bile yıkanmadı.

Sivrisinek mücadelesi de yapılmadı.

Adana'da hizmet yok!

Bunu gizlemek için uyduruk 'sahra' hastanesini gündem yaptılar.

Vali **Mahmut Demirtaş**, 16'sı kamu, 16'sı özel ve 2'si üniversite hastanesi olmak üzere Adana'da toplam 34 hastane bulunduğ unu, buralarda 25 bin 335 sađlık personeliyle hizmet verildiğ ini, hastanelerde bin 412'si yođun bakım olmak üzere toplam 7 bin 197 yatak bulunduğ unu, yatakların da sadece yüzde 10'unun dolu olduğ unu açıkladı.

Kısacası hastaneler boş!

Baş ka hastaneye gerek yok ki!

Kaldı ki ortada bir hastane de yok!

Paravanlarla bölünmüş fuar alanı var!

**Karalar TÜYAP Fuar alanının iç ini yine TÜYAP'a ait paravanlarla bölmüş önünde de poz vermiştir, o kadar!**

Yapılan bir göz boyamadır!

Bu iş te mutlaka bir bit yeniğ i vardır!

Mesela yolsuzluk gibi!

Koca belediye başkanı bin kişilik "Sahra Hastanesi" yalanını nasıl söyler?

İnsan utanır be!

Bilgisi dahilinde deđilse [Kılıçdarođlu](#) bu adamı partide bir dakika bile tutmamalı.

Bu skandalı temizlemeli.

Çünkü bomba elinde patladı.

**Milletten hemen özür dilemeli!**

Ama Kılıçdarođlu bu!

Benzeri nice yalanlar söylemiş, sonra kulağ ının üstüne yatmış biridir o!

\*\*\*

Size oynanan tiyatroyu anlatayım.

### **Birinci sahnede;**

Deniz Baykal FETÖ tarafından kasetle "**kontrollü**" bir şekilde koltuğundan indirildi.

### **İkinci sahnede ise:**

Yerine Bay Kemal "**kontrollü**" bir şekilde getirildi.

### **Üçüncü sahnede;**

CHP kontrollü bir şekilde **FETÖ, CIA, Soros, BND, PKK** yuvası oldu.

### **Son perde de ise:**

CHP seçmeni "**kontrollü**" bir şekilde uyutuldu.

Yurtiçi ve yurtdışındaki tüm FETÖ'cüler sosyal medya üzerinden hükümeti zora sokmak için virüsle birlikte harekete geçti.

Yalan haber ve provokasyonlarla kaos ve panik oluşturmaya çalışıyorlar.

CHP'li belediyeler de birlikte.

Virüs yayılsın diye işi yavaşlattılar!

Karalar sadece işçi attı ve yandaşlarına ihale dağıttı, hizmeti ise yapmadı.

### **Oğluna yaptırdığı antin kuntin türü afişlerle Adanalının gözünü boyuyor...**

FOX gibi yalan makinesine dönen televizyonlara çıkarak milleti kandırmaya kalkıyor.

### **AK Parti Adana il Başkanı Mehmet Ay hastane olayının peşinde...**

Ay, tuttuğunu koparan biridir.

Merdiven altı sözde hastane için suç duyurusuna da hazırlanıyor!

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.  
Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

#### **YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI**

[Tüm Yazıları >](#)

- > **CHP, Hitler'in partisini geçti (14.4.2020)**
- > **Küresel gücün tetikçisi FOX (13.4.2020)**
- > **CHP'ye 'hizmeti aksatın' talimatı (9.4.2020)**

**SABAH**

